
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Gabriela KOLÁČKOVÁ Vedoucí práce: Ing. Zdeněk MALÁNÍK, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika  

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma diplomové 

práce: 

Význam sebeobrany žen v soudobých a perspektivních podmínkách  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Text DP byl posouzen z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5 % shodnosti. Větší shodu 

vykázaly přílohy práce proto, že se jedná o veřejné dostupné zdrojové kódy. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Diplomová práce Bc. Gabriely Koláčkové je zpracována na soudobé, obsahově složité a z části i na 

kontroverzní téma, při jejíž tvorbě musela autorka prokázat značné osobní zaujetí. Autorka velmi 

dobře zpracovala osnovu práce v souladu s body zadání, které také důsledně naplnila. Správně jsou 

definovány pojmy a právní problematika v souvislosti se sebeobranou žen. V části pojednávající o 

sebeobraně žen výborně popsala problematiku a podpořila ji zdařilým šetřením, včetně vhodného 



 

názorného materiálu. Za nejlepší část práce považuji samotnou analýzu o sebeobraně žen, kde 

autorka využila kombinaci názorného materiálu, výsledků šetření a vyhodnotila odpovídající 

závěry. Celkově je problematika sebeobrany žen velmi dobře zpracována a to v rozsahu, který 

aktuálně není v dostupných zdrojích takto komplexne k dispozici. 

Úroveň diplomové práce výrazně nesnižuje ani několik formálních nedostatků v textu.  

Diplomovou práci paní Bc. Gabriely Koláčkové hodnotím "A" - výborně a doporučuji ji k 

obhajobě.  

K obhajobě diplomové práce pokládám následující otázku:  

 

1. Dle čeho soudíte, že technika bodnutí prsty nebo páka na prsty, viz obrázek 6, str. 37 či obrázek 

13, str. 41, jsou pro ženy reálné?  

 

 

Datum  27. 8. 2020     Podpis vedoucího diplomové práce 


